
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
27 мая 2025 г.  г. Изобильный №                           769 

 

 

 
О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

 
 
 
В соответствии с частью 7 статьи 30 Устава Изобильненского мунии-

пального округа Ставропольского края, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

от 09 ноября 2018 г. № 1628 «О конкурсной комиссии по отбору субъ-

ектов предпринимательства для оказания финансовой поддержки в форме 

субсидирования части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, 

привлеченным в российских кредитных организациях, на пополнение обо-

ротных средств и (или) реализацию инвестиционных проектов в прилагае-

мом составе»; 

от 11 апреля 2019 г. № 601 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий муниципальным унитарным предприятиям Изобильненского               

городского округа Ставропольского края из бюджета Изобильненского              

городского округа Ставропольского края. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования. 
 

 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 


